PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S Ã O  P A U L O

FIs. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA n 18.486/15

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

DESIGNAR o Sr. EDUARDO VENAN20NI -
Arquiíeto-Urbanista, CAU AS8173-2 e o Sr, ALCEU MOREIRA DA CUNHA
JUNIOR, Contador, CRC 1SP 222614-04. para desempenharem
respectivamente, as fi ações de RESPONSÁVEL TÉCNICO PAR.A
FISCALIZAÇÃO E COORDENAÇÃO E GESTOR PARA O CONTROLE

ADMINISTRATIVO E FÍNANCEiRO, conforme convênio firmado entre a
Prefeitura Municipal de Lorena e a Secretaria da Habitação do Governo de
Estado de São Paulo, objetivando a construção de Praça no BairTo Vüa Brito,

Lorena/SP.
/

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de l crena, 28 dâ Janeiro de 2015

FABIO MARCONDES

Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta data no Paço Municipal